关于面向本单位竞争性选拔的科级岗位设置
及应选报名有关事项的通知
学院在职教工：
根据科级岗位人员重新选任工作安排，现就面向本单位竞争性的科级岗位设置及应选报名有关事宜通知如下：
一、应选岗位

本轮应选岗位为面向本单位竞争性选拔的科级岗位，详见附件1。
二、应选人员

符合《华南理工大学党政领导干部选拔任用工作办法》（华南工〔2015〕76号）、《关于做好科级岗位人员重新选拔任用工作的通知》（华南工〔2017〕74号）等有关科级岗位任职条件的人员，包括现任科级干部、符合提任条件的科员等。
三、有关说明

1. 每人可报1个岗位。
2. 本轮应选岗位均为面向本单位竞聘的岗位，外单位人员不得应选本单位面向本单位竞聘的岗位，否则视为无效志愿。
四、报名方式

1.报名确认：符合条件的应选人员，可在9月25日（周一）17:00前，用校内个人电子邮箱（视为电子签名），将《报名登记表》（附件2）发至邮箱：wujl@scut.edu.cn，邮件名称为：报名登记表（干部姓名），确认报名。
2.参加述聘：通过资格审查的应选人员，参加学院组织的述职报告会，每人述职控制在5分钟以内，专家提问2分钟。是否做PPT，由本人自定。述职报告会时间：9月26日（周二）下午4:00，地点：交通大楼学术报告厅。
报名截止时间：2017年9月25日（周一）17:00。
联系人：巫剑伶，电话：020-87112145。

附件：1. 面向本单位竞争性选拔的科级岗位一览表
      2. 报名登记表
中共华南理工大学土木与交通学院委员会
二〇一七年九月二十五日
附件1：

面向本单位竞争性选拔的科级岗位一览表
	岗位名称
	岗位级别
	岗位职责

	办公室主任
	正科岗
	负责学院办公室行政事务统筹协调，具体如下：
1.院章管理

2.办公室人员考核工作（含考勤管理）

3.消防安全综合治理

4.资产管理

5.后勤综合服务

6.公共设施、设备维修维护

7.教学管理

8.领导交办的其他工作

	组织员
兼办公室副主任
	正科岗
	负责学院党委事务统筹协调，具体如下：
1. 党群工作
2. 党委公章管理
3.文秘宣传工作
4.离退休、关工委工作
5.领导交办的其他工作

	科研秘书
兼办公室副主任
	副科岗
	具体负责
1. 科研秘书工作
2. 学科建设工作
3. 协助学院财务管理
4. 领导交办的其他工作